

แบบ ป.ป.ช.๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑. ชื่อ โครงการ ปรับปรุงพื้นที่ผลิตเมล็ดพันธุ์ข้าวอินทรีย์ตำบลมะเดื่อ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอเมืองเพชรบุรี
- ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๖,๐๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาท)
- ๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงพื้นที่ ปลูกข้าว
- ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๖๕,๓๐๐ บาท
 (สองแสนห้าหมื่นสามร้อยบาท)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑	แบบ ปร.๔	จำนวน	<u>1</u>	ฉบับ
๕.๒	แบบ ปร.๕	จำนวน	<u>1</u>	ฉบับ
๕.๓	แบบ ปร.๔ (พ)	จำนวน	_____	ฉบับ
๕.๔	แบบ ปร.๕ (ก)	จำนวน	_____	ฉบับ
๕.๕	แบบ ปร.๕ (ข)	จำนวน	_____	ฉบับ
๕.๖	แบบ ปร.๖	จำนวน	_____	ฉบับ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	<u>นาย สุรินทร์ พึ่งใจ</u>	ตำแหน่ง	<u>ปลัดอำเภอ</u>	ประธานกรรมการ
๖.๒	<u>นาย วิเชียร งามนิม</u>	ตำแหน่ง	<u>ปลัดอำเภอ</u>	กรรมการ
๖.๓	<u>นาย วิเชียร งามนิม</u>	ตำแหน่ง	<u>หัวหน้าสถานี</u>	กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารมัสยิด หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านกุ่ม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านกุ่ม

แบบเลขที่.....

รายการเลขที่.....

ช่างประมาณราคา ส่วนโยธา กอง - กรม -

ประมาณการโดย นายคณิต อังกินันท์ เมื่อวันที่.....26...เดือน...ธันวาคม...2558....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รายการวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	คอนกรีตโครงสร้าง	18.80	ลบ.ม.	1,650	31,020	305	5,734	36,754	
2.	ทรายหยาบรองพื้น	9	ลบ.ม.	373.88	3,364.92	-	-	3,364.92	
3.	เหล็กวายเมท 4 มม.	188	ตร.ม.	25	4,700	5	940	5,640	
4.	พื้นปูกระเบื้อง แกรนิตโต้	188	ตร.ม.	370	69,560	-	-	69,560	
5.	ค่าแรงปูกระเบื้อง	188	ตร.ม.	-	-	150	28,200	28,200	
6.	หินคลุก	90	ลบ.ม.	373	33,570	-	-	33,570	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								177,088.92	
ค่าอำนาจการ + ค่าไร + ค่าภาษี FACTOR F 1.2627								225,363.36	
รวมค่าใช้จ่ายในการดำเนิน โครงการทั้งสิ้น(ขอเบิกเพียง)								225,300	

(ลงชื่อ

(นายพีรพงษ์ พึ่งโต)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ

(นายขจิตต์ ทองเงิน)

กรรมการ

(ลงชื่อ

(นายรักรธรรม อังกินันท์)

กรรมการ